
ＶＯＬ． 27 2009/4/24

送信枚数 本紙含み 1 枚

平素は当協会の運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

現在、労務協会の業務案内などをホームページにてご案内していますが、この度リニューアルに伴い

労務協会の会員事業所様のみ御覧いただける「会員専用」ページを開設いたしました。

「会員専用」ページの主な項目は、

①　法改正、保険料率の変更などの重要なおしらせ

②　入社・退職など各種手続方法、必要書類などのご案内

③　労務協会通信のバックナンバー

④　ゴルフコンペ、新年会など福利厚生事業の報告

などです。

※「会員専用」ページを御覧いただくにはパスワードが必要です。

作成途中の部分もあり、まだまだ十分ではありませんが、「労務協会通信」と併せて皆様に

より良いサービスを提供出来る様、努力して参ります。

お気づきの点や、ご要望がございましたら事務局各担当までご連絡下さい。

　
　
　
　
　
Ｒ
Ｏ
Ｋ
Ｙ
Ｏ
　
Ｔ
Ｒ
Ａ
Ｎ
Ｓ
Ｍ
Ｉ
Ｓ
Ｓ
Ｉ
Ｏ
Ｎ

労務協会ホームページアドレス　http://rokyo.net

パスワードは　「hrk2009」（全て半角）です。

協同組合　阪神中小企業労務協会
ＴＥＬ 06-6482-2481　ＦＡＸ 06-6482-1028

ＵＲＬ　http://rokyo.net　

労務協会ホームページについて


	Sheet1

